[image: ]

2

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
Кировской области
шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	21.04.2023

	№ 22/7

	пгт Оричи

	О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы                         от 09.12.2022 № 16/3 «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Оричевского района                        на 2023-2025 годы»

	         В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.2001                  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
        1. Внести изменения в решение Оричевской районной Думы  от 09.12.2022 № 16/3 «Об утверждении Программы (прогнозного плана) приватизации муниципального имущества Оричевского района на 2023-2025 годы», утвердив изменения в Программе (прогнозном плане) приватизации муниципального имущества Оричевского района на 2023-2025 годы согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее решение.

			Врио главы Оричевского района   А.В. Коваль

	Председатель
Оричевской районной Думы        С.А. Савиных

[bookmark: _GoBack]

image1.jpg